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EN KREDIT, DU KAN BRUGE TIL AT OPFYLDE 
DINE DRØMME

Boligkredit og Andelsboligkredit
Med en Bolig- eller en Andelsboligkredit har du mulighed for at udnytte friværdien i din bolig 
og slippe for at betale afdrag på dit lån i op til 30 år. Kreditten er en kassekredit, som du kan 
bruge til, hvad du har lyst til. Du kan f.eks. indfri anden gæld, der tynger med renter og afdrag, 
du kan lave forbedringer i din bolig, eller du kan bruge kreditten til drømmerejsen. Du kan også 
vælge, at Bolig- eller Andelsboligkreditten skal indgå som en del af finansieringen i forbindelse 
med et huskøb eller køb af andelsbolig.

En kredit med mange fordele og få gebyrer
Du får større økonomisk frihed, og du betaler kun renter af det beløb, du har trukket på kredit-
ten. Derudover får du en lang løbetid, helt op til 30 år, og du slipper for genforhandlinger i hele 
den aftalte løbetid. Du betaler heller ingen løbende provisioner - det betyder, at du kun betaler
for den del af kreditten, du rent faktisk bruger.

Du kan bruge kreditten som en lønkonto med Visa/Dankort, checks og Betalingsservice, og 
indlånsrenten er den samme som på vores almindelige Lønkonto. Samtidig har du mulighed 
for at følge udviklingen i kreditten via Alm. Brand Netbank.  

Udnyt friværdien i din bolig
Med Boligkreditten kan du udnytte friværdien i din bolig. Vi tilbyder pant i de fleste helårs- 
og fritidsboliger, og du kan låne op til 100 % af ejendommens værdi til en attraktiv rente. Det 
samme gælder for Andelsboligkreditten. Her kan du også låne op til 100 % af andelsværdien 
inklusive værdien af istandsættelser og forbedringer. Du skal dog være opmærksom på, 
at forbedringerne skal være godkendt af andelsboligforeningen.

Her finder du priser
På www.almbrand.dk kan du altid se vores aktuelle renter og priser på en Bolig- eller Andels-
boligkredit.

bolig



FORDELE I ALM. BRAND BANK: 
JO MERE JO BEDRE

- når du samler din økonomi hos os, 
så bliver det en endnu bedre forretning for dig!
Som kunde i banken får du fordele ved at samle hele din økonomi hos os og dermed 
få det fulde udbytte og de bedste vilkår. Vi tilgodeser nemlig de kunder, der samler 
deres engagement hos os. Du får gebyrfri hverdag, indlånsrenten bliver højere og 
udlånsrenten bliver lavere - det er alm. sund fornuft. I Alm Brand kan vi gøre hverd-
agene endnu lettere for dig. Du kan ved at samle dine bankforretninger, forsikringer 
og pension blive dobbeltKUNDE og spare helt op til 51 % på dine private forsikringer. 
Størrelsen på rabatten afhænger af, hvor meget du samler hos os. Det kan betale sig 
at være kunde på tværs i Alm. Brand. 

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om fordelene og mulighederne i Alm. Brand 
Bank, er du velkommen til at kontakte din lokale filial eller ringe til Kundeservice på 
telefon 35 47 48 49. Telefonerne er åbne alle hverdage mellem kl. 8.30 og 18.00. 
Du kan også besøge os på www.almbrand.dk. 
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